
  

                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

     

 
 

    

  

 

                                       

 

 

 
 

 

 

                                  
                        

 

 

      
  

  

 訃 報 

藤原会員  林 治三様（68歳）が 

 3月 31日 逝去されました。 

                              謹んでご冥福をお祈り申し上げます。 

  
今月は 事務局だより  安全就業ニュース 

                           配分金明細書（3 月就業者のみ） 

緑地管理・ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ講習会の案内 

24 年度会費納入通知書 を送付しました。 

4月から、 

  馬場 道夫 （安藤職員の後任） 

  小川 善一 （服部職員の後任） 

  渡部 豊彦 （寺村職員の後任） 

上記 3名の職員が、前任者の業務を引き継いで担

当することになりました。ご理解 ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

担当地区と、所持している携帯電話番号です。 

北勢担当 水本 一見 080-3283-9092 

員弁担当 馬場 道夫 090-5007-0413 

大安担当 小川 善一 090-6648-9068 

藤原担当 藤井 樹巳 080-1563-7146 

屋外・合同

担当 
渡部 豊彦 090-1566-6119 

 10名ほどの小さな事務所で、3名同時の交代とな

りました。会員の皆さんの要望等に応えられるよう

日常業務に取り組んで行きたいと思いますので 

ご協力をお願いします。 

事務局だよりについて 
毎月 10 日過ぎ 全会員を対象に、事務局だより（浅

黄）・安全就業ニュース（緑）を、配分金明細書（前月就

業された会員のみ）と一緒に送付しています。 

事務局だよりには会員の皆さんにお願いしたいこと・

当面の予定など、また安全就業ニュースには安全に対

する呼びかけ・事故報告などを掲載しています。 

皆さん 読んでくださっていますか？ 

シルバーから封筒が届きましたら、今 

月は何が書かれているかなあ と読んで 

みてくださるようお願いします。 

いいななべべ市市シシルルババーー  

事事務務局局だだよよりり  
平成 24年 4月号 

 

 

 

 

 4 月 16 日（月） 

5 月 21 日（月）・6 月 18 日（月） 

北勢福祉センター２階会議室において 

いずれも 午後１時３０分からです。 

お友達の紹介をお願いします。 

入園・入学・進級・就職 ４月は長い人生の中の 

       大切な節目を たくさん迎える時期ですね。 

担当職員の交代 

 

SP 緑地管理・ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ講習会 
（主催：三重県シルバー人材センター連合会） 

別紙案内のとおり県シ連主催で SP 講習会が開催

されます。 

対象者 
55歳以上で就業意欲があり、下記日程 

7日間を全て受講できる方 

開催日 
5月 12日～6月 23日の毎週土曜日 

5/12・19・26・6/2・9・16・23（計 7日間） 

時 間 9：00～17：00 

場 所 いなべ市農業公園（藤原町鼎） 

定 員 20名 

受講料 無料 

※ ご希望の方は、同封しました案内の裏面に記入

の上、事務局までお申込みください。 

※ 申込者多数の場合、県で選考後 受講可否の連

絡があります。 

24年度会費について 
24年度いなべ市シルバー人材センター年会

費（2,400円）の納入をお願いします。 

5月末までに、同封しました「納入通知書」で

事務局に納付ください。 

尚、5月 25日（金）定時総会の受付でも、受

領させていただきます。よろしくお願いします。 

入会説明会 

 24 年度定時総会 

日時：5 月 25 日（金）午後 1 時～ 

場所：北勢市民会館 さくらホール 

出席の予定をお願いします 


